
 

 

 

UCHWAŁA NR XXV/380/2020 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2020 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. poz. 284, 

374, 568, 695 i 1175), Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2020 rok w ten sposób, że: 

1) Zwiększa się dochody o kwotę   -     284 815,59 zł. 

wg załącznika nr 1 

2) Zmniejsza się wydatki o kwotę   -     139 966,50 zł. 

wg załącznika nr 2 

 

§ 2. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXIV/370/2020 Rady Gminy Szczecinek z dnia 

14 października 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 

rok 2020, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXIII/361/2020 Rady Gminy Szczecinek z dnia 

24 września 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na rok 

2020, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XVIII/292/2020 Rady Gminy Szczecinek z dnia 

24 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na rok 2020, 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXIV/370/2020 Rady Gminy Szczecinek z dnia 

14 października 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 

rok 2020, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Dokonuje się zmiany § 15 Uchwały Rady Gminy Szczecinek w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Szczecinek na rok 2020, który otrzymuje brzmienie: 

  

"§ 15. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do kwoty                                                                                 1 500 000,00 zł 

2. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek    1 139 866,98 zł" 

 

§ 7. Budżet Gminy Szczecinek na 2020 rok po dokonaniu zmian zamyka się kwotami: 

1) po stronie dochodów     - 52 316 963,35 zł. 

2) po stronie wydatków     - 54 145 504,88 zł. 

 

 

 

 

 



       § 8. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 1 828 541,53 zł. 

Deficyt zostanie pokryty wolnymi środkami oraz przychodami jednostki samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków. 
 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 


		2020-11-16T12:29:59+0100




